平成 28年  1月 12日
合唱部保護者各位

郡山市立薫小学校長 小林 伸行

同  合唱部担当 高橋久美子

平成 27年度郡山市音楽研究会研究部事業

小学校合唱交流発表会参加について

寒冷の候,保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて,今年度もまた,「小学校合唱交流発表会」が行われることになりました。コンク

ールとはちがって,他の学校の友達と合同で演奏するステージもあり,大変楽 しい時間を

過ごせる発表会です。

つきましては,下記のとおり参加 し,合唱の楽しさを味わつてきたいと思いますので,

ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

1 期  日    平成 28年  1月 17日 (日 )

2 場  所    郡山市民文化センター 大ホール

3 日  程 ９

２

３

３

４

６

６

６

00      文化センター集合

練 習

リハーサル 及び 昼食

30      開 場

00      開 演

全体合唱

10頃     演奏発表 (合同ステージ )

40頃       ″  (単独ステージ )

00頃       ″  (全体合唱 )

10      終 演

20      解 散

4 引  率    高橋久美子,鈴木佐智子,佐藤 倫子,伊藤佳也子,伊藤真佑美

5 服  装    制服 (長袖,黒ハイソツクス )

6 持 ち 物    楽譜,お弁当,飲み物,上ばき

7 そ の 他   ○ お子様の演奏を聴きに,是非会場まで足をお運びください。

○ お知らせしました演奏時間よりも発表が早くなることも考えられ

ますので,お早めにおいでいただけるとありがたいです。

○ 終演後は現地解散となりますので,文化センターまでお迎えをよ

ろしくお願いいたします。